
中国邮政集团有限公司淮安市分公司速递部、淮安区和淮阴区社区团购网格站业务外
包采购项目（标包2）中标候选人公示

（招标编号：ZWKHA202405502）

一、中标人信息：

中国邮政集团有限公司淮安市分公司速递部、淮安区和淮阴区社区团购网格站业务外包

采购项目:

中标人：淮安嘉磊元新网络科技有限公司 其他报价：/

二、其他：

中通服网盈科技有限公司受中国邮政集团有限公司淮安市分公司委托，就中国邮政集团

有限公司淮安市分公司速递部、淮安区和淮阴区社区团购网格站业务外包采购项目（标包

2）进行采购，按规定程序进行了评审，现将本项目中标候选人公示如下：

一、项目编号：ZWKHA202405502

二、项目名称：中国邮政集团有限公司淮安市分公司速递部、淮安区和淮阴区社区团购

网格站业务外包采购项目

三、采购公告发布日期：2024年05月20日

四、评审日期：2024年06月11日

五、基本情况

标包2：

第一中标候选人：淮安嘉磊元新网络科技有限公司

第二中标候选人：淮安中淮人力资源有限公司

六、联系方式：

招标人：中国邮政集团公司淮安市分公司

联系人：张工

联系电话：0517-83975678

联系地址：淮安市淮海南路130号

招标代理机构：中通服网盈科技有限公司

联系人：朱工

联系电话：13382331765

联系地址：南京市建邺区奥体大街68号4B座10楼

电子邮箱：zhukeyu.jswy@chinaccs.cn

各有关当事人如对中标候选人公示结果有异议的，请于公示期内（至2024年06月14日）

以书面形式（加盖单位公章）与招标代理机构联系，逾期将不再受理。

　　

2024年06月11日



三、监督部门

本招标项目的监督部门为/。

四、联系方式

招  标  人： 中国邮政集团有限公司淮安市分公司

地  址： 淮安市淮海南路130号

联  系  人： 张西安

电  话： 0517-83975678

电  子  邮  件： /

招 标 代 理 机 构： 中通服网盈科技有限公司

地  址： 南京市建邺区奥体大街68号4幢10层

联  系  人： 朱柯宇

电  话： 13382331765

电  子  邮  件： zhukeyu.jswy@chinaccs.cn

招标人或其招标代理机构主要负责人（项目负责人）： [*签名处*]（签名）

招标人或其招标代理机构： [*盖章处*]（盖章）


		2024-06-11T17:53:20+0800
	第2页(343.4026,436.5855)
	已检查


		2024-06-11T17:53:20+0800
	第1页(498,300)
	已检查


		2024-06-11T17:53:20+0800
	第2页(570,300)
	已检查




